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حادثه

سه شــنبه  6 آذر 1397 |  ســال ششــم |  شــماره 1555

10
صبح دوشــنبه، 5 آذر، پیکر محمدسعید محمدى، دانشــجوى پزشکى دانشگاه جندى شاپور 
اهواز با حضور جمعى از همکلاســى ها و خانواده اش  در شیراز تشــییع و در دارالرحمه این شهر 
به خاك سپرده شد. حوالى ساعت 10 روز شنبه، ســوم آذرماه 97، پس از اطلاع از فوت مرحوم 
محمدسعید محمدى، دانشجوى رشته پزشکى، ورودى  سال 92 توسط مسئول شیفت خوابگاه 
صورتجلســه توســط پلیس تهیه و جنازه به پزشکى قانونى انتقال داده شــد؛ علت فوت توسط 

پزشکى قانونى در حال بررسى است .

 علت مرگ این پسر جوان
در حال بررسى است

خاکسپارى 
دانشجوى دانشگاه 
اهواز در شیراز 

شروع صفحه آرايی
مدير مسئولسردبيرمعاون سر دبيردبير سرويسصفحه  آرا: ؟؟؟۳۰ / ۱۵

اتمام صفحه آرايی
۱۶ / ۰۰

شروع صفحه آرايی:  ؟؟ / ؟؟
اتمام صفحه آرايی:  ؟؟ / ؟؟

واکنـش سـریع هنـگام وقوع 
از  را  شـما  مى توانـد  زلزلـه 
محافظت  احتمالـى  جراحـات 
کنـد. حداقـل دوبار در سـال 
تمریـن کنیـد. را  پناه گیـرى 

آگهى ثبتى

آگهى فقدان سند مالکیت 
کدملى  و   330 شناسنامه  بشماره  سعادت  فرزند  فرجى  احمد  آقاى 
درخواست  استناد  به  است:  مدعى  شهر  مشکین  از  صادره   1671442441
از  فرعى   84 بپلاك  خانه  یکباب  ششدانگ   97/8/23-5/97/8081 شماره 
 31 دفتر  در  ثبت  ،  با  اردبیل   11 بخش  شهر  مشکین  در  واقع  اصلى   40
صفحه 521 ذیل ثبت 4206 بنام نامبرده ثبت و سند مالکیت ایشان نیز به 
را  مزبور  اسناد  نامعلومى  دلیل  به  الف/ 91 صادر   شماره مسلسل 706416 
ثبت  قانون  نامه  آئین  ماده 120  تبصره ى یک  بموجب  لذا   ، نموده   مفقود 
مدعى  هر کس  تا  گردد  مى  آگهى  نوبت  یک  در  عموم  اطلاع  مراتب جهت 
انجام معامله یا وجود سند نزد خود باشد بتواند ظرف مدت 10 روز از تاریخ 
انتشار این آگهى اعتراض خود را به این اداره تسلیم دارد در غیر این صورت 
پس از سپرى شدن مهلت قانونى و عدم واخواهى سند مالکیت المثنى صادر 

خواهد شد. 
مسعود تقى زاده خیاوى – رئیس ثبت اسناد و املاك 

شهرستان مشکین شهر 
________________________________

آگهى حصر وراثت
خانم رباب محمدزاده لمبر به شرح دادخواست به کلاسه 22 اند از این شورا 
درخواست گواهى حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حسن 
محمدزاده لمبر  به شماره شناسنامه 9 در تاریخ 97/08/01 در اقامتگاه دائمى 

خود بدرود زندگى گفته ورثه آن مرحوم منحصر به ....  
 1671285271 شناسنامه  شماره  حسن  فرزند  لمبر  محمدزاده  منور   -1

نسبت با متوفى: فرزند
 1671286677 شناسنامه  شماره  حسن  فرزند  لمبر  محمدزاده  منظر   -2

نسبت با متوفى: فرزند
 1671286669 شناسنامه  شماره  حسن  فرزند  لمبر  محمدزاده  غنچه   -3

نسبت با متوفى: فرزند
 1672256550 شناسنامه  شماره  حسن  فرزند  لمبر  محمدزاده  ربابه   -4

نسبت با متوفى: فرزند

نسبت   646 شناسنامه  شماره  حسن  فرزند  لمبر  محمدزاده  ابوالحسن   -5
با متوفى: فرزند

6- حسین محمدزاده فرزند حسن شماره شناسنامه 1660695147 نسبت 
با متوفى: فرزند

میباشد اینک با انجام تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت 
از  یا وصیتنامه  و  دارد  اعتراض  تا هر کس  نماید  آگهى یک مرتبه آگهى مى 
متوفى نزد او باشد از تاریخ نشر آگهى ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا 

گواهى صادر خواهد شد. 
مرادیان – قاضى شوراى حل اختلاف بخش لاهرود

___________________________________
آگهى ابلاغ وقت رسیدگى

بهنام  خانم  آقاى/  به  وضمائم  دادخواست  و  رسیدگى  وقت  ابلاغ  آگهى 
شهبازى فرزند نوروز و ... 

خواهان آقا اکبر کریم زاده دادخواستى به طرفیت خواندگان شیما شهبازى 
– بهمن شهبازى – جبرائیل شهبازى – مجتبى شهبازى – مهنازشهبازى – 

رقیه شهبازى- سهیلا شهبازى – وحید شهبازى – بهنام شهبازى – حمیده 
مهدى   – فهیمه شهبازى   – مرتضى شهبازى   – بهلول شهبازى   – شهبازى 
شهبازى – رقیه شهبازى- بهرام شهبازى – اسلام شهبازى – حوریه شهبازى – 
پریوش شهبازى – شهروز شهبازى – حسن شهبازى به خواسته اثبات مالکیت 
نسبت به زمین مسکونى موسوم به جاده قوتورسویى واقع در لاهرود مطرح که 
به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه 9709984556300409 شعبه 
و وقت رسیدگى مورخ 1397/10/18  ثبت  دادگاه عمومى بخش لاهرود  اول 
ساعت 10:00 تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئین 
دادرسى مدنى به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب 
یک نوبت در یکى از جراید کثیر الانتشار آگهى مى گردد تا خوانده ظرف یک 
ماه پس از تاریخ انتشار آگهى به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانى کامل 
ثانى دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت  خود، نسخه 

رسیدگى در دادگاه حاضر گردد. 
مدیر دفتر دادگاه بخش شعبه اول دادگاه عمومى بخش 

لاهرود – على مولایى على آبادى

دبیرکل خانه صنعــت، معدن و تجارت خراســان رضوى 
گفت: ســالانه حدود 25 تا 30 میلیون گردشــگر به مشهد 
مى آیند و صنعت غذا یکى از موضوعات ویژه اى اســت که در 

ایام حضور گردشگران در این شهر مشاهده مى کنیم.
به گزارش فیروز ابراهیمى در نشســت خبــرى  با اصحاب 
رسانه با محوریت برگزارى نمایشگاه اختصاصى گردشگرى، 
صنعت غذا و شیرینى در مشــهد اظهار کرد: در سطح استان 
حدود 5648 واحد صنعتــى پروانه دار بــا 193 هزار و 400 
اشتغال و ســرمایه گذارى 16 هزار و 850 میلیارد تومان فعال 
اســت که از این میزان 602 واحد با ســرمایه 1628 میلیارد 
تومان و 40 هزار و 200 اشــتغال در صنعــت غذا وجود دارد 
که این آمارها 13 درصد واحدها، 10 درصد سرمایه گذارى ها 
و 21 درصد اشتغال استان را شامل مى شود. وى با بیان اینکه 
هم اکنون 25 گروه کالاى اساســى در اســتان داریم یادآور 
شد: از این تعداد در 19 گروه افزایش تولید و در 6 گروه دیگر 
کاهش تولید داشته ایم و واقعى شدن نرخ ارز قدرت رقابت را 
به حوزه صنعت بازگردانده و در حال حاضر بازار ها با کالا هاى 

تولید داخلى پر شده و کمتر واردات را مشاهده مى کنیم.
ابراهیمى تصریح کرد: چنانچه  ممنوعیت ها وجود نداشته 
باشدمیزان صادرات محصولات تولیدى استان به بیش از 50 

درصد نیز افزایش پیدا خواهد کرد.

افزایش 50 درصدى صادرات 
محصولات تولیدى خراسان رضوى

با حذف ممنوعیت ها

استان

رئیس هیات گلف اســتان کرمانشــاه گفت: نفــرات برتر 
جشنواره المپیاد اســتعدادیابى گلف دختران 10 تا 15 سال 
اعلام شدند.    دکترالهام اکبرى افزود: از بین 38 شرکت کننده 
از استعداد هاى برتر اســتان هاى اصفهان، لرستان، مازندران، 
کرمانشاه، قم، البرز، آذربایجان شــرقى، مرکزى و تهران، ده 
اســتعداد برتر پس از اعلام نتایج پیکر سنجى معرفى شدند 
که در این بین خانــم  النا احمدوند ورزشــکار دختر نونهال 
استان کرمانشاه عنوان نفر چهارم اســتعداد برتر کشور را به 
خود، اختصاص داد. اکبرى خاطرنشان کرد: خانم فائزه استوار 
دیگر بازیکن نونهال کرمانشاهى به دلیل ارایه بازى درخشان و 
قابل قبول و نزدیکى امتیاز به نفرات برتر، به عنوان نفر ذخیره 
معرفى شــد.  وى عنوان کرد: در المپیاد اســتعدادیابى گلف 
دختران استان کرمانشاه با معرفى 2 ورزشکار برگزیده، پس از 

تهران و لرستان در جایگاه سوم کشور قرار گرفت.
رییس هیات گلف استان کرمانشاه گفت : برگزارى این نوع 
المپیادهاى ورزشى با هدف توســعه رویکرد عدالت محورى، 
جذب، کشــف و پرورش استعدادهاى ورزشــى، بهره مندى 
حداکثرى از ظرفیت هاى موجود اســتان ها و پشتوانه سازى 
و تقویت تیم هاى ملى براى حضورى قدرتمند در عرصه هاى 
مختلف بین المللى صورت مى گیــرد. دبیرکل خانه صنعت، 
معدن و تجارت خراسان رضوى در خصوص برگزارى دومین 
نمایشگاه اختصاصى گردشــگرى، صنعت غذا و شیرینى در 
مشــهد، خاطر نشان کرد: این نمایشــگاه از 7 تا 10 آذر ماه و 
با همکارى خانه صنعت، معدن و تجارت، اســتاندارى، میراث 
فرهنگى، اتاق اصناف، صنایع دســتى گردشــگرى،  اتحادیه 
هتلداران، شهردارى، شوراى اسلامى شــهر و به مدت 3 روز 
در هتل هماى شــماره یک مشهد برگزار شــده و امیدواریم 

درآمدزایى و اشتغال خوبى در این حوزه حاصل شود.

ورزشکاران دختر نونهال کرمانشاهى 
جزو 10 استعداد برتر ورزش گلف 

کشور قرار گرفتند

استان

مدیــرکل بنیاد مســکن انقــلاب اســلامى چهارمحال و 
بختیارى گفت: کمیته وصول مطالبات بانکى در بخش مسکن 
روستایى با حضور معاون سیاسى، امنیتى و اجتماعى استاندار 
چهارمحال و بختیارى برگزار شــد. به گزارش روابط عمومى 
بنیاد مسکن انقلاب اسلامى استان، به منظور پیگیرى وصول 
مطالبات و کاهش معوقات بانکى مربوط به تسهیلات مسکن 
روستایى و در راســتاى ایجاد هماهنگى بین بانک هاى عامل 
پرداخت کننده تســهیلات و دســتگاه هاى اجرایى ذیربط و 
بنیاد مسکن انقلاب اسلامى استان، کمیته پیگیرى معوقات 
بانکى استان در بخش تسهیلات مســکن روستایى در محل 
دفتر معاون محترم سیاســى، امنیتى و اجتماعى استاندارى 
تشکیل شد.در این جلسه که مدیران بانک هاى عامل پرداخت 
تسهیلات مسکن روستایى، نمایندگان فرماندارى هاى 9 گانه، 
نماینده ســازمان مدیریت و برنامه ریــزى و مدیریت بحران، 
کمیته امداد و ســازمان بهزیســتى نیز حضور داشــتند و به 

دبیرى بنیاد مسکن انقلاب اسلامى استان برگزار شد.
در ابتدا مهندس رییســى، مدیرکل بنیاد مســکن انقلاب 
اسلامى اســتان ضمن تقدیر و تشــکر از دســت اندرکاران 
پرداخت تسهیلات مسکن روســتایى که باعث مقاوم سازى 
حدود 50 درصد از واحدهاى غیرمقاوم روســتا شــده است 
جهت دستیابى به مقاوم ســازى حداقل 70 درصد واحدهاى 
غیرمقــاوم تا افق 1405 خواســتار همــکارى بیش از پیش 
بانک هاى عامل شدند. همچنین جعفر مردانى معاون سیاسى، 
امنیتى و اجتماعى استاندارى چهارمحال وبختیارى با اشاره 
به موقعیت اقلیمــى و جغرافیایى و فصــل کارى محدود در 
استان و از طرفى زلزله خیز بودن اغلب مناطق استان خواستار 
تعامل بیشتر دســتگاه هاى اجرایى و بانک ها با بنیاد مسکن 
انقلاب اســلامى در راستاى تســریع در پرداخت تسهیلات و 
رفع مشــکلات و معضلات موجود و تبعیت از بخشــنامه ها و 
مصوبات هیأت محترم وزیران در خصوص اعطاى تســهیلات 

مسکن روستایى شدند.

کمیته وصول مطالبات بانکى در 
چهارمحال و بختیارى تشکیل شد

استان

شهروند| زلزله 6/3 ریشترى بار دیگر کرمانشاه 
را لرزاند. این بار مرکز زلزله در 17 کیلومترى  ســر 
پل ذهاب و در عمق 5کیلومتــرى زمین بود. این 
زمین لرزه در بیشتر مناطق غربى ایران از لرستان 
تا آذربایجان احساس شد و شهرهاى مرزى عراق را 
هم بشدت تکان داد. زلزله اى که ساکنان شهرهاى 
سر پل ذهاب، قصر شــیرین و گیلانغرب را بیش از 
همه نگران و بیشترین خسارت  و خرابى  را هم به این 
مناطق وارد کرد. بزرگاى این زمین لرزه باعث شد 
تا زاگرس نشینان به خصوص مناطق غربى استان 
کرمانشاه شب دلهره آورى را سپرى کنند. براساس 
آخرین اخبار رسمى منتشر شده، در این حادثه 717 
نفر مصدوم شدند که بیشتر آنها به صورت سرپایى 
مداوا شــدند و تنها 26 نفر آنها در مراکز درمانى 
بسترى هستند. هرچند زلزله ساعت 20: 7 یکشنبه 
شب را پس لرزه همان زلزله بزرگ آبان  سال گذشته 
سر پل ذهاب دانســته اند، اما این پس لرزه بزرگ 
بیش از 152 پس لرزه دیگر را با خود به دنبال داشته 
و به گفته مسئولان شبکه لرزه نگارى، این پس لرزه ها 
طى چند روز آینده هم ادامه دارد و این یعنى زاگرس 

همچنان روى آرامش نمى بیند.
هراس مردم از لرزش هاى پیاپى

خوشــبختانه این زمین لرزه هیچ تلفات جانى 
در پى نداشت، اما در برخى مناطق باعث تخریب 
ســازه ها و قطع آب و برق و خطوط تلفن شد. در 
همان لحظات اولیه وقوع این زمین لرزه برق بخش 
وسیعى از سر پل ذهاب، قصر شیرین و گیلانغرب 
قطع شد و مردم سراسیمه و هراسان به خیابان ها 
ریختند؛ مردمى که هنوز زلزله هولناك آبان  سال 
96 را به خاطر دارند و خرابه ها و آثار به جا مانده از آن 
حادثه تلخ هنوز هم در مقابل چشمانشان خودنمایى 
مى کند. رضا، یکى از ساکنان سر پل ذهاب دقایقى 
پس از وقوع زمین لرزه یکشنبه شب به «شهروند» 
گفت: «همه جا بشدت تکان خورد، چند ثانیه ادامه 
داشت و بعد همه جا تاریک شد. من همراه با همسر 
و دو فرزندم به ســرعت از خانه بیرون آمدیم. برق 
کل شهر قطع شد و همه مردم هراسان به خیابان ها 
آمده بودند. عده اى هم به طرف بیمارستان رفتند 
تا از حال اقــوام و فامیل خبر بگیرند.» به گفته این 
شهروند ســر پل ذهابى، این زمین لرزه مثل همان 
زلزله آبان  سال گذشته بود؛ همان طور همه جا تکان 
مى  خورد، انگار روى موج دریاست، همه چیز بالا و 
پایین مى رفت. او ادامه داد: «تا جایى که ما خبر داریم، 
کسى در این حادثه جان خود را از دست نداده است. 
همه دوستان و آشنایان سالم و سلامتند، ولى همه 

ترسیده بودند.»
هرچند این زمین لرزه تلفات جانى نداشــت، اما 
باعث مصدومیت بیش از 717 نفر شــد. براساس 
اعلام دکتر بهمن روشنى، معاون درمان دانشگاه 
علوم پزشکى کرمانشاه، از این تعداد 323 نفر در سر 
پل ذهاب، 109 نفر در قصر شیرین، 2 نفر در دالاهو، 
174 نفر در گیلانغرب، 5 نفر در ثلاث باباجانى، 47 
نفر در اسلام آباد غرب و 11 نفر در روانسر و جوانرود 
مصدوم شدند. تعداد قابل توجهى از این مصدومان 
به صورت سرپایى درمان شدند. به گفته او، 37 نفر 
از این مصدومان به مراکز درمانى مرکز استان اعزام 
شدند و 26 نفر آنها در بیمارستان بسترى هستند 
که بیشــتر این افراد هنگام فرار دچار مصدومیت 

شده اند. 
قطع آب آشامیدنى در برخى مناطق زلزله زده

معاون هماهنگى امور عمرانى استاندارى کرمانشاه 
اعلام کرد که در این حادثه هیــچ واحدى به طور 
کامل تخریب نشــد، اما  تعدادى از واحدها آسیب 
 دیده  است. بیشترین آســیب ها هم به واحدهاى 
مسکونى روستایى وارد شده است. 47 تیم ارزیاب 
به این مناطق اعزام شــده اند. خواجه اى، رئیس 
ستاد بازسازى مناطق زلزله زده استان کرمانشاه در 
این باره گفت: «47 اکیپ ارزیاب در مناطق زلزله زده 
درحال ارزیابى خسارات هستند. خوشبختانه در 

این زلزله سقف هیچ واحد مسکونى اى خراب نشده 
است. تنها چهار مغازه که فرســوده بودند، در این 
زلزله تخریب شدند.» او همچنین درباره واحدهاى 
بازسازى شده گفت: «واحدهاى نوساز و بازسازى 
شده مجددا امتحان خود را پس دادند و هیچ کدام 
از آنها خسارت ندیدند.»  مدیرکل نوسازى مدارس 
استان کرمانشاه هم اعلام کرد که در این زمین لرزه 
هیچ کدام از مدارس نوساز یا درحال ساخت آسیبى 
ندید و تنها برخى از مدارس قدیمى و با قدمت بالا 
دچار ترك هاى جزیى شــد.» او همچنین درباره 
ایمنى مدارس و نگرانى خانواده ها براى فرستادن 
فرزندانشان به مدارس گفت: «هیچ مشکلى براى 
بازگشــایى مدارس مناطق زلزله زده استان وجود 
ندارد و  والدین با خیال آسوده مى توانند فرزندانشان 
را به مدرسه بفرستند.» او ادامه داد: «هفت تیم فنى 
مهندسى در قالب سه گروه براى بازدید میدانى از 
فضاهاى آموزشى به مناطق سر پل ذهاب، گیلانغرب 
و قصر شیرین اعزام شده اند.» با وجود این،  تا لحظه 
تنظیم این گزارش هنوز بــرآورد دقیقى از میزان 

خسارات ها منتشر نشده است. 
اما این زمین لرزه خسارت هایى به زیرساخت هاى 
خدمات شهرى و روســتایى وارد کرد. قطع برق، 
آب و تلفن مشکل عمده ساکنان این مناطق بود. 
البته برق شهرهاى ســر پل ذهاب، قصر شیرین و 

اسلام آباد غرب پس از چند ساعت وصل شد، اما آب 
آشامیدنى بیشتر این مناطق به خصوص در مناطق 
روســتایى پس از این زمین لرزه بشدت کدر شد. 
به گفته فرامرز شــوهانى، سرپرست شرکت آب و 
فاضلاب روستایى استان کرمانشاه، به دنبال وقوع 
این زمین لرزه آب 146 روستا با 9 هزار خانوار جمعیت 
در مناطق زلزله زده به علــت کدورت از مدار خارج 
شد. با وجود این، هوشنگ بازوند،  استاندار کرمانشاه 
در این باره گفت: «قطعى گاز در مناطق زلزله زده براى 
مدت کوتاهى و کمتر از یک ساعت بود که این اقدام 
نیز به دلیل رعایت مسائل ایمنى مردم انجام  شد. 
در زمینه آب، برق و مخابرات با مشکل خاصى در 
مناطق زلزله زده روبه رو نیستیم. در برخى روستاها 
که به صورت موردى مشکلاتى در تأمین آب شرب 
وجود دارد، با اعزام 20 دستگاه تانکر آب، عملیات 

آبرسانى درحال انجام است.»
ادامه پس لرزه ها

مسئول شبکه لرزه نگارى استان کرمانشاه زلزله 
6.3 ریشترى یکشنبه شب را پس لرزه زلزله آبان 
 سال گذشــته اعلام کرد و در این باره گفت: «این 
زمین لرزه از لحظه وقوع تا صبح دوشــنبه بیش از 
152 پس لرزه به دنبال داشته است که از این تعداد 
دو مورد بالاى پنج ریشتر، هفت مورد بین چهار تا 
پنج ریشتر و 37 مورد بین سه تا چهار ریشتر بوده 
است.» او ادامه داد: «اگرچه  محل گسل این زلزله 
کمى با گســل زمین لرزه بزرگ آبان  سال گذشته 
فاصله دارد، اما در همان زون گسلى خردشده قرار 
گرفته و پس لرزه همان زلزله محســوب مى شود. 
همه لرزه هایى که در این زون گسلى خردشده قرار 
داشته باشند، حتى زلزله هایى که در منطقه کوزران 
داشــتیم، همه جزو پس لرزه زلزله 21 آبان  سال 
گذشته است.» او همچنین از ادامه این پس لرزه ها 
خبر داد و در این باره گفــت: «تعداد پس لرزه هاى 
زلزله 21 آبان  سال گذشته تا هشت صبح دوشنبه 

به 5هزار و 755 مورد رســیده که از این تعداد یک 
مورد بالاى 6 ریشتر، 13 مورد بین پنج تا 6 ریشتر، 
116 مورد بین چهار تا پنج ریشتر و 682 مورد بین 

سه تا چهار ریشتر بوده است.»

عملکرد هلال در زلزله 6/3 ریشترى

حضور 87 تیم عملیاتى
و دو بالگرد هلال در منطقه

از همان دقايق اوليه پــس از وقوع اين حادثه 
نيروهای امدادی هلال احمر وارد عمل شدند. 
بــه گفته مرتضی ســليمی، رئيس ســازمان 
امدادونجــات جمعيت هلال احمــر تاکنون 
٨٧ تيــم ارزياب از اســتان های کردســتان، 
همدان و لرســتان در مناطق زلزله زده حضور 
يافتند و کار  آواربرداری، جســت وجو، اسکان 
و تغذيه زلزله زدگان در مناطق ســرپل ذهاب، 
گيلانغرب و قصرشيرين را آغاز کردند.  سليمی 
با اشــاره به ارزيابی های انجام شــده از ســوی 
نيروهــای هلال احمــر در مناطــق زلزله زده 
گفت: «مصدومــان اين زمين لــرزه از مناطق 
سرپل ذهاب، گيلانغرب، قصر شيرين، دالاهو، 
اســلام آباد و ثلاث باباجانی بودند که بيشتر در 
حين فرار دچار آســيب ديدگی شــده بودند، 
همچنين خوشبختانه تخريب صددرصدی در 
مناطق مورد ارزيابی گزارش نشــده است.» او 
اضافه کــرد: «۵ فروند بالگرد در منطقه حضور 
دارد کــه ۲فرونــد بالگرد درحــال حاضر کار 
عمليات ارزيابی ثانويه را انجام می دهد و ۴۹ تيم 
عملياتی از کرمانشــاه و ۳۸ تيم از استان های 
معين و در مجموع ۸۷ تيم از شــب گذشته در 
کرمانشاه کار ارزيابی را انجام می دهند. تيم های 
آنست جمعيت هلال احمر نيز به منطقه اعزام 
شدند که خوشبختانه با توجه به شرايط، نياز به 
انجام عمليات توسط اين تيم ها نبود.» همچنين 
بسته های غذايی ٧٢ ساعته و يک ماهه بارگيری 
و به مناطق زلزله زده ارســال شده است و صبح 
دوشنبه هم دبيرکل هلال احمر و رئيس سازمان 
امدادونجات برای بررسی وضع مناطق زلزله زده 

و نحوه امدادرسانی عازم کرمانشاه شدند.
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اين زمين لرزه درواقع بزرگترين پس لرزه 
زلزله مهيب آبان سال گذشته سرپل ذهاب 
بود که تاکنون بيش از ٥هزار و ٧٥٥ مورد 

پس لرزه داشته است
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ماجراى یک شب دلهره آور در سر پل ذهاب
 شبکه لرزه نگارى این زمین لرزه را پس لرزه زلزله آبان  سال گذشته اعلام کرده است


